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 :آمار ارائه شده در این فصل شامل 
  ی ساختمانهای مسکونی و غیر مسکونی در نقاط شهریپروانه های ساختمانی صادر شده برای احداث و افزایش بنا -1
 مشخصا ت فعالیتهای ساختمانی بخش خصوصی  -2
 واگذاری زمین در نقاط شهری استان  -3
 فروش و اجاره واحد های مسکونیمتوسط قیمت  -4
 مشخصات عمومی شرکتهای تعاونی مسکن -5

     اطلاعات ثبت شده در پروانه های ساختمانی صادره توسط شهر داریهای کشور ، به وسیله مرکـز آمـار ایـران  جمـع آوری و                          
اط شـهری ، توسـط بانـک        در نق ـ آمار مربوط به فعالیتهای ساختمانی بخش خـصوصی         . هرساله به صورت نشریه منتشر می شود      

                                                      . می باشد 87 ماهه اول سال  نهکه اطلاعات ارائه شده مربوط بهمرکزی ایران جمع آوری و منتشر می شود 
    آمارتعداد خانوار دریافت کننده زمین برای ساخت واحد مسکونی و مساحت زمین واگذار شده توسط سـازمان مـسکن وشـهر                     

 ن قیمت فروش و اجاره واحد های مسکونی توسط مرکز آمار ایرانسازی استان سیستان وبلوچستان ارائه شده است همچنی
  گرد آوری ومنتشر شده است 

 .است     اطلاعات شرکتهای تعاونی مسکن توسط اداره کل تعاون استان سیستان و بلوچستان ارائه شده 
 
 تعاریف و مفاهیم به کار رفته در این فصل  

 ساختمان
مستقل که تمام یا قسمتی از آن مسقف بوده وبرای سکونت یا فعالیت اقتصادی ساخته شده فضایی است محصور ، ثابت یا      

 . مترمربع باشد 4 مسقف آن حداقل   ، به شرط آن که مساحت زیربنای قسمتاست 
 مساحت زمین

 .   عبارت است از مساحت قطعه زمین ملکی که ساختمان در آن ایجاد یا تجدید بنا شـود  
  طبقاتسطح کل زیربنای

 طبقه اول  و بقیه طبقات  طبقه ،   نیم  عبارت است از مجموع سطح زیـربنای کلیه طبقات اعم از زیرزمین ، طبقه همکف ،      
 هزینه ساختمان

  مـی  گـزارش   واقعـی      رقم   چه در مرحله تکمیل که       و  شود  بینی می     شروع که پیش     در مرحله   چه  ،     ساختمان    هزینه     
  وسایل و   ،  مصـالح ساختمـان   ،  ساختمـان نه  پـروا   ،  س  نظارت مهند  ،   ختمان ی نقشه سا ها   هزینه ملشود شا

. باشـد      ، آب و فاضـلاب و غیـره مـی            ، روشـنایی    تأسیسات حرارت مرکزی    هزینه    الزحمه معمار ،    بزارکار ، مزد کارگر ، حق       ا
 .شود  ظور نمی هزینه ساختمان من  ، در ارزش زمین

 لی نی معمو واحد مسکو
ساختمان را تشکیل یا قسمتی از      فضایی است مشتمل برحداقل یک اتاق و معمولا یک آشپزخانه و یک توالت که تمام   

 ر غذا نی به منظو حد مسکو وا. هروی مشترک است   یا را  پله صی به خیابان ، کوچه ، راه ی ورودی اختصا هد و دارا د می
  می ی عمو شمار در سر. گیرد  ده قرار می نوار مورد استفا توسط یک یا چند خا  ،  بیدن  خوا  نشستن و ور هم  د  ، وردنخ

... ) و  چوب   ،   سنگ  ،  سیمان  ، آجر(  سخت  لح  الذکر که از مصا  نی با تعریف فوق های مسکو  به واحد نفوس و مسکن
 .مولی اطلاق شده است شوند ، واحد مسکونی مع ساخته می

 اتـاق
 .  باشد   داشته  عارتفا  متر  2   و  مساحت مربع  متر 4  ل مسکونی است که حداق  واحد  در داخل  مستقل فضایی       

 مزبور    مشخصات  نه با  شود آشپزخا    یادآور می   .شوند     نمی   ، اتاق محسوب    نی به هرصورت   هدا نه ، حمام ، طویله و کا       آشپزخا
 . منظور شده است   و مسکن اتاق  نفوس شماری عمومی در سر

 ایجاد بنای جدید 
 ، ساخت  ، شناژبندی ، برپاکردن اسکلت بناریزی کنی ، پی  ساختمان مانند پیمختلف ایجاد های مربوط به مراحل  فعالیت      

 .شود  می جاد بنای جدید درنظر گرفته  ای  در یک زمین صورت گیرد ،  بار ولین برای ا  برآن که  مشروط... بنا و 
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 تجدید بنا 
یجاد ساختمان در قطعه زمینی که قبلا بنایی در آن وجود داشته و برای  های مربوط به مراحل مختلف ا   انجام فعالیت      

 . گیرد  ایجاد ساختمان جدید تخریب شده است ، به عنوان فعالیت ساختمانی تجدیدبنا موردنظر قرار می
 عالیت ساختمانیف

پی کنی ، پی ریزی ، شناژبندی ، بر پاکردن اسکلت           (       کلیه فعالیتهایی است که در ارتباط با مراحل مختلف ایجاد ساختمان            
صـورت مـی گیـرد همچنـین        ...) بنا ، ساخت بنا ، نصب تأسیسات وتجهیزات ، کاشی کاری ، روکاری ، نقاشـی ، سـیم کـشی و                       

ساخت یک طبقه یا قسمت جدید ، تعویض یا تعمیـر تأسیـسات وتجهیـزات ،                ( ر ساختمانهای موجود    تعمیرات اساسی وجزئی د   
فعالیـت  ...) لکه گیری و ایزولاسیون بـام ، تجدیـد نقاشـی و کاغـذ دیـواری ، تعمیـر محوطـه و                       تعمیر لوله های آب و فاضلاب ،        

 .ساختمانی محسوب می شود 
 های تعاونی مسکن  شرکت

تمام به منظور تکمیل  های تعاونی که در زمینه تهیه زمین و احداث و یا خرید واحدهای مسکونی آماده و نیمه  نوعی شرکت      
 .کنند  فعالیت می) آزاد ( های کارمندی ، کارگری و متفرقه  و واگذاری آن به اعضای تحت پوشش ، در قالب تعاونی
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صـادرشده بـرای احداث بنــا برحسب مســاحت زمین و زیربنا های ساختمانی   پروانه-1-9
                              )متر مربع (                                                                                                    شهــری  درنقاط

 مساحت زیربنا مساحت زمین تعداد  و شهرستانسـال

1370.................................................................................... 000 991289 493496 
1375....................................... ........................................... 000 1663253 722863 
1380..................................................................................... 2730 912066 664506 
1384..................................................................................... 2366 889538 829702 
1385.................................................................................... 3826 1857004 977784 
1386..................................................................................... 5268 1483269 998326 
1387.................................................................................... 3418 1415555 1134051 
1388.................................................................... 

 
4027 1914108 1344689 

 146114 334615 1079 ..................................................................................رایرانشه
 163879 168918 195 ....................................................................................چابهار 
 35453 158043 165 .....................................................................................خاش 
 6622 30730 90 ....................................................................................دلگان 

 149211 182218 605 ........................................................................................زابل 
 19652 54765 32 ......................................................................................زابلی 

 634927 576842 1305 ...................................................................................زاهدان 
 10263 15841 42 ......................................................................................زهک 

 64459 83620 66 ...................................................................................سراوان 
 10390 43634 86 .....................................................................................سرباز 

 56388 175811 44 .....................................................................سیب و سوران 
 2299 1436 5 ..................................................................................کنارک 
 44146 85902 305 ................................................................................نیکشهر 
 886 1733 8 ...............................................................................هیر مند 

 .  مرکز آمار ایران –مأخذ 
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مبنا جدول   9-1

متر مربع 

9-1 
 پروانه های ساختما نی صادر شده برای احداث بنا بر حسب مساحت زمین             

و زیربنا در نقاط شهری سال1388         
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 های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب نوع استفاده در نقاط شهری  پروانه-2-9

  تواممسکونی و کارگاه مسکونی جمع  وشهرستانسـال
 

1380.................................................................................... 2730 2271 195 
1384.................................................................................... 2366 1969 198 
1385.................................................................................... 3826 3378 242 
1386.................................................................................... 5268 4669 336 
1387................................................................................... 3418 2969 243 
1388.................................................................... 

 
4027 3649 201 

 17 1047 1079 .................................................................................ایرانشهر
 35 153 195 ..................................................................................چابهار 
 12 138 165 ....................................................................................خاش 
 3 83 90 ...................................................................................دلگان 

 66 515 605 ......................................................................................زابل 
 1 23 32 ......................................................................................بلیزا

 38 1205 1305 .................................................................................زاهدان 
 8 31 42 ....................................................................................زهک 

 8 53 66 ..................................................................................سراوان 
 1 71 86 ....................................................................................سرباز 

 0 38 44 ...................................................................سیب و سوران 
 3 1 5 .................................................................................کنارک 
 9 284 305 .................................................................................نیکشهر 
 0 7 8 ..................................................................................هیرمند

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1388-سا لنامه آماری استان سیستان و بلوچستان                                                      ساختمان و مسکن-9
  

 306

 )دنباله( های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب نوع استفاده در نقاط شهری  پروانه-2-9

 سایـر  صنعتی ،آموزشی ، بهداشتی بازرگانی وشهرستانسـال 

1380.................................................................................... 205 000 59 
1384.................................................................................... 144 16 39 
1385.................................................................................... 138 26 42 
1386..................................................................................... 236 18 9 
1387................................................................................... 163 26 17 
1388................................................................... 

 
147 22 8 

 0 1 14 ............................................................................... ایرانشهر
 2 3 2 ...................................................................................چابهار 
 0 0 15 ....................................................................................خاش 
 0  4 ...................................................................................دلگان 

 2 0 22 ......................................................................................زابل 
 0 0 8 .....................................................................................زابلی 

 3 15 44 ..................................................................................زاهدان 
 0 2 1 .....................................................................................زهک 

 0 0 5 ..................................................................................سراوان 
 1 0 13 ....................................................................................سرباز 

 0 0 6 ....................................................................سیب و سوران 
 0 0 1 .................................................................................کنارک 
 0 1 11 .................................................................................نیکشهر 
 0 0 1 .................................................................................هیرمند 

 .  مرکز آمار ایران –مأخذ 
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 مســاحت ،های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب تعــداد طبقات   پروانه-3-9
 بینی شده در نقاط شهری  زمین و زیربنا و تعداد واحد مسکونی پیش

  طبقه  احداث بنا بر حسب تعداد پروانه
تعداد کل   شهـر

طبقه  سه دو   طبقه  طبقه یک پروانه
 وبیشتر 

مساحت 
زمین 

 )مترمربع(

مساحت 
زیربنا 

 )مترمربع(

تعداد واحد 
 مسکونی

1384.................... 2366 1562 547 257 889538 829702 5630 
1385.................... 3826 2793 738 295 1857004 977784 6920 
1386.................... 5268 4031 871 366 1483269 998326 7690 

1387................... 3418 2273 711 434 1415555 1134051 8590 

1388............... 
 

4027 2869 715 443 1914108 1344689 10438 

 85 10116 26440 0 1 88 89 ....................ادیمی
 12 1263 3332 0 0 13 13 ....................اسپکه

 740 96600 121126 38 60 151 249 ...............ایرانشهر 
 121 5543 36320 0 0 122 122 .....................بزمان
 537 34085 112581 0 0 536 536 ....................بمپور 
 58 2526 11653 0 0 59 59 ......................بنت 
 36 3556 8236 0 2 35 37 ......................بنجار

 19 1387 14877 0 0 21 21 ...................پیشین
 12 1555 3476 0 1 10 11 ....................جالق 

 1173 162411 165388 41 85 58 184 ..................چابهار 
 204 30442 146902 10 24 94 128 ....................خاش 

 8 886 1733 0 0 8 8 ......دوست محمد
 68 7851 20588 3 2 53 58 ....................راسک
 653 131150 131791 42 165 226 433 ......................زابل 
 217 19652 54765 0 2 30 32 ......................زابلی

 3992 607040 522342 289 282 436 1007 ............ .....زاهدان
 62 10263 15841 3 15 24 42 ....................زهک 

 723 62057 78603 7 19 25 51 .................سراوان 
 8 1152 8169 0 1 6 7 .....................سرباز

 624 56088 174425 0 4 38 42 ..................سوران 
 3 697 1265 0 0 3 3 .................سیرکان

 158 12420 27572 2 7 141 150 ......................فنوج
 7 357 1697 0 0 7 7 ..............قصر قند 
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 مســاحت ،های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب تعــداد طبقات   پروانه-3-9
 )دنباله (بینی شده در نقاط شهری  تعداد واحد مسکونی پیشزمین و زیربنا و 

 تعداد پروانه احداث بنا بر حسب طبقه
تعداد کل  شهر

سه طبقه  دو طبقه یک طبقه پروانه 
 وبیشتر

مساحت 
زمین 

 )مترمربع(

مساحت 
زیربنا 

 )مترمربع(

تعداد واحد 
 مسکونی

 27 2049 9885 0 0 27 27 ...............علی اکبر
 20 2299 1436 3 2 0 5 ...................کنارک
 1 150 276 0 0 1 1 .....................گشت

 87 6622 30730 0 2 88 90 ...............گلمورتی
 19 2340 5866 0 1 18 19 ............محمد آباد
 171 9886 64588 0 0 172 172 ................محمدان
 295 27502 52700 1 3 288 292 ...............میرجاوه 

 6 385 1800 0 0 6 6 ............نصرت آباد
 11 1468 3530 0 0 11 11 .....................نگور 

 35 5011 11141 0 1 36 37 ...............نوک آباد
 245 27580 41648 4 36 36 76 ...............نیکشهر 
 1 300 1386 0 0 2 2 .................هیدوچ 
 .  مرکز آمار ایران –مأخذ 

 
 

 های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب تعداد طبقات در نقاط شهری  پروانه-4-9
 یک  جمع سـال 

 طبقه
 دو 
چهار  سه  طبقه طبقه

 طبقه و بیشتر پنج طبقه

1370........................................................... 2474 2230 203 41 0 0 
1375.............................. ........................... 3726 3408 248 70 0 0 
1380........................................................... 2730 1967 536 168 46 13 
1384.......................................................... 2366 1562 547 171 58 28 
1385........................................................... 3826 2793 738 199 58 38 

1386........................................................... 5268 4031 871 264 63 39 

1387.......................................................... 3418 2273 711 290 67 77 

1388............................................... 4027 2869 715 317 61 65 
 . مرکز آمار ایران  –مأخذ 
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های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب وضعیت قبلی زمین و مساحت آن   پروانه-5-9
                         )متر مربع (                                                                                                 در نقاط شهری        

 شهرستانسال و  زمین بایـر جمع
 مساحت پروانه مساحت پروانه

1380........................................................... 2730 912066 2425 819935 
1384............................................................ 2366 889538 2108 807930 
1385........................................................... 3826 1857004 3563 1754678 
1386............................................................ 5268 1483269 4777 1347454 
1387............................................................ 3418 1415555 2978 1294248 
1388................................................ 

 
4027 1914108 3769 1732288 

 312979 1022 334615 1079 ........................................................ایرانشهر.
 166510 186 168918 195 ...........................................................چابهار 
 51793 146 158043 165 ............................................................خاش 
 30730 90 30730 90 ...........................................................دلگان 

 182218 605 182218 605 ..............................................................زابل 
 54765 32 54765 32 .............................................................زابلی 

 559976 1237 576842 1305 .........................................................زاهدان 
 12754 31 15841 42 .............................................................زهک 

 82132 61 83620 66 ..........................................................سراوان 
 38009 85 43634 86 ............................................................سرباز 

 171365 35 175811 44 ............................................سیب و سوران 
 1016 3 1436 5 .........................................................کنارک 

 66308 228 85902 305 .....................................................نیک شهر 
 1733 8 1733 8 .........................................................هیرمند 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1388-سا لنامه آماری استان سیستان و بلوچستان                                                      ساختمان و مسکن-9
  

 310

ی زمین و مساحت آن های ساختمانی صادرشده برای احداث بنا برحسب وضعیت قبل  پروانه-5-9
 )متر مربع (                                                                                             )دنباله (در نقاط شهری 

 شهرستانسال و  ساختمان تخریبی باغ یا مزرعه
 مساحت پروانه مساحت پروانه

1380.............................................................. 5 1284 300 90847 
1382.............................................................. 9 2387 383 164533 
1384.............................................................. 23 10210 235 71398 
1385.............................................................. 26 6138 237 96188 
1386.............................................................. 32 6879 459 128936 
1387.............................................................. 6 1508 434 119799 
1388.................................................. 

 
23 11603 235 170217 

 20466 54 1170 3 ...........................................................ایرانشهر.
 1410 7 998 2 .............................................................چابهار 
 106250 19 0 0 ..............................................................خاش 
 0 0 0 0 ..............................................................دلگان 

 0 0 0 0 .................................................................زابل 
 0 0 0 0 .................................................................زابلی

 16866 68 0 0 ............................................................زاهدان 
 2887 10 200 1 ...............................................................زهک 

 1488 5 0 0 ............................................................سراوان 
 0 0 5625 1 ...............................................................سرباز 

 3846 8 600 1 ..............................................سیب و سوران 
 420 2 0 0 ............................................................کنارک 

 16584 62 3010 15 .......................................................نیک شهر 
 0 0 0 0 ...........................................................هیرمند

 مرکز آمار ایران –مأخذ 
  حسب تعداد  بر  مسکونی  ساختمان  احداث درشده برای  ساختمانی صا ی ها  پروانه-6-9

   در نقاط شهری ی مسکون واحد
 پنج چهار واحد سه واحد دو واحد یک واحد جمع ســال 

  واحد و بیشتر
1370.................................................. 2298 2175 114 9 0 0 
1375................ ................................. 3423 3291 114 18 0 0 
1380................................................... 2271 1721 446 30 25 58 
1384................................................... 1969 1437 385 71 24 52 
1385................................................. 3378 2740 435 96 33 74 
1386.................................................. 4669 3960 479 121 52 57 
1387................................................... 2969 2244 447 105 59 114 
1388......................................... 3649 2791 525 143 52 138 

 . مرکز آمار ایران  –مأخذ  
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های ساختمانی صادرشده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب نوع مصالح عمده   پروانه-7-9
 در نقاط شهری

 جمع سال وشهر
اسکلت فلزی 

 وبتون آرمه
 سایر بلوک سیمانی آجر وچوب آجر وآهن

1380.................... 2730 1062 1359 16 191 102 
1384.................... 1969 711 1132 6 120 0 
1385................... 3378 1680 1537 2 153 6 
1386.................... 4669 3223 1220 0 202 24 
1387.................... 2969 2065 825 0 79 0 
1388............... 

 
3649 2677 930 23 17 2 

 0 0 0 55 28 83 ...................ادیمی 
 0 0 0 6 6 12 ....................اسپکه

 0 0 0 0 226 226 ...............ایرانشهر 
 0 0 0 0 121 121 .....................بزمان
 0 0 5 29 495 529 ......................بمپور
 0 0 0 0 58 58  ........................بنت

 0 0 0 11 23 34 ....................بنجار 
 0 5 3 2 9 19 .................پیشین 

 2 1 0 5 3 11 ....................جالق 
 0 0 0 0 142 142 ..................چابهار 
 0 0 0 47 57 104 ....................خاش 

 0 0 0 0 7 7 .......دوست محمد
 0 0 0 2 45 47 ..................راسک 

 0 1 0 110 246 357 ......................زابل 
 0 0 3 18 2 23 .....................زابلی 

 0 0 0 232 676 908 .................زاهدان 
 0 0 0 4 27 31 ....................زهک 

 0 0 0 22 16 38 .................سراوان 
 0 0 0 0 5 5 ......................سرباز

 0 0 0 29 8 37 ..................سوران 
 0 0 0 2 1 3 .................سیرکان
 0 0 0 0 25 25 ..............علی اکبر

 0 1 2 30 105 138 ....................فنوج 
 0 0 0 7 0 7 ................قصرقند 
 0 0 0 0 1 1 ................کنارک 

 0 0 0 0 83 83 ..............گلمورتی 
 0 0 0 1 0 1 .....................گشت

 0 0 0 0 16 16 ............محمدآباد 
 0 1 1 15 154 171 ...............محمدان
 0 0 0 289 2 291 ...............میرجاوه 

 0 0 0 0 6 6 ............آباد  نصرت
 0 0 0 0 11 11 ...... ................نگور

 0 3 9 10 12 34 ................نوک آباد
 0 5 0 3 61 69 ................نیکشهر 
 0 0 0 1 0 1 ..................هیدوچ 

 .  مرکز آمار ایران –مأخذ  
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های ساختمانی صادرشده برحسب نوع   تعداد واحدهای مسکونی تعیین شده در پروانه-8-9
 پروانه و بخش متقاضی در نقاط شهری

 احداث بنـا
اث و افزایش احد و شهرستانسـال 

 دولتی تعاونی خصوصی جمع بنا

1380................................................... 4697 4461 3286 1077 98 
1384................................................... 5630 4966 3412 1231 323 
1385.................................................. 7908 6920 5875 1031 14 
1386.................................................. 8222 7690 6931 740 19 
1387................................................... 8994 8590 4809 3716 65 
1388........................................ 

 
11085 10438 5508 4923 7 

 0 328 1241 1569 1581 ..............................................ایرانشهر.
 0 810 374 1184 1221 .................................................چابهار 
 0 44 195 239 247 ...................................................خاش 
 0 0 87 87 87 ..................................................دلگان 

 3 26 791 820 947 .....................................................زابل 
 0 190 27 217 217 ....................................................زابلی

 0 2232 2061 4293 4743 ...............................................زاهدان 
 0 0 62 62 62 ...................................................زهک 

 0 580 159 739 747 ................................................سراوان 
 4 0 91 95 95 ...................................................سرباز 

 0 593 32 625 627 ..................................سیب و سوران 
 0 0 20 20 22 ................................................کنارک 

 0 120 360 480 481 ..........................................نیک شهر 
 0 0 8 8 8 ...............................................هیرمند 

 . مرکز آمار ایران -مأخذ 
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                       )لیون ریال ی م–هزار متر مربع (    های شروع شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری  ساختمان-9-9
هزینه 

 ساختمان

 ارزش

 زمین
سطح 
کل 

زیربنای 
 طبقات

  
سطح 
زیر 
بنای 
طبقه 
 همکف

      
مساحت 
 زمین

تعداد 
 ساختمان

 )هدستگا(
 سال

 جمع      
36979 22836 503 475 1074 4668 1370......................................................................... 
77349 30388 285 227 676 2123 1375...... .................................................................. 
223300 106032 368 241 606 2698 1380.......................................................................... 
1022604 727538 719 459 1051 4018 1384......................................................................... 
1133234 466984 658 374 628 2944 1385…................................................................... 
2946052 1643337 1481 1020 1887 8327 1386.......................................................................... 
3781996 2143788 1666 1015 1864 8622 1387........................................................... 

 ساختمان مسکونی      
34217 18205 469 460 990 4537 1370........................................................................... 
39307 14091 149 137 366 1523 1375..... .................................................................... 
171294 65430 289 200 514 2341 1380………………………………. 
773763 596266 560 381 880 3752 1384.......................................................................... 
878264 321477 531 317 505 2725 1385…................................................................... 

1919153 1031730 1044 826 1535 7233 1386.......................................................................... 
3470506 1734197 1538 946 1726 7989 1387........................................................... 
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   )لیون ریالیم– هزار متر مربع( )دنباله( شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهریهای شروع   ساختمان-9-9

هزینه 
 ساختمان

 ارزش
 زمین

سطح 
کل 

زیربنای 
 تطبقا

سطح 
زیر 
بنای 
طبقه 
 همکف

مساحت 
 زمین

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(
 سـال

 ساختمان غیر مسکونی      
1305 1193 16 7 14 44 1370................................................................... 
13323 5169 61 57 213 253 1375..... ............................................................ 
18134 21967 26 18 44 153 1380…………………………… 
45785 14740 38 36 111 38 1384………………………........ 
64160 81462 34 23 70 51 1385 ….……………………....... 

301779 132306 100 68 204 214 1386.................................................................... 
69130 32387 30 29 69 312 1387...................................................... 

 مأونی توکو غیر مسساختمان مسکونی       
1457 3439 18 8 70 87 1370................................................................. 
24720 11129 75 33 98 347 1375..... ........................................................... 
33872 18635 53 24 48 204 1380…………………………… 
203056 116532 121 41 59 228 1384.................................................................... 
190810 64046 93 33 54 168 1385……..……………………... 
725120 479301 337 125 147 880 1386.......……………………….. 
242360 377204 98 40 68 321 1387....................................................... 

  . بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 
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                      )ریال  لیونی م–هزار متر مربع (   شهرینقاطهای تکمیل شده توسط بخش خصوصی در  ساختمان-10-9

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 سـال
تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(
مساحت 
 زمین

سطح زیر 
بنای طبقه 

 همکف
سطح کل زیر 
هزینه  ارزش زمین بنای طبقات

 ساختمان

       جمع
1370......................................... 3699 1058 567 582 24089 35253 
1375..... ...................................2590 896 264 358 29306 76872 
1380………………... 5141 1256 535 683 187571 323451 
1384........................................ 720 192 122 203 180097 259415 

 1385………………. 1488 315 222 328 309665 494205 
1386......................................... 5715 1376 613 1035 1620898 2024547 
1387................................. 5917 1311 652 1194 1942203 2245620 

       ساختمان مسکونی
1370......................................... 3433 994 526 530 19189 31968 
1375..... ...................................2408 654 222 262 20152 49947 
1380………………... 4753 1136 485 605 156587 278485 
1384........................................ 606 116 87 147 99379 189335 

  1385………………. 1360 261 196 271 271568 406435 
1386......................................... 5207 1289 562 910 1397745 1807242 
1387................................. 5071 1127 537 950 1334176 1609550 
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 )لیون ریال یم-هزار متر مربع( )دنباله(های تکمیل شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری ساختمان-10-9

 .  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 شرح
تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(
مساحت 
 زمین

سطح زیر 
بنای طبقه 

 همکف
سطح کل زیر 
هزینه  ارزش زمین بنای طبقات

 ساختمان

       ساختمان غیر مسکونی
1370......................................... 84 11 9 13 1378 869 
1375..... .................................. 121 229 34 80 6718 21546 
1380………………... 86 37 13 25 9521 16308 
1384......................................... 22 50 15 27 56005 35800 
1385........................................ 13 36 11 17 10775 23840 
1386......................................... 52 25 12 24 61595 59600 
1387................................. 30 29 11 18 57308 66800 

ساختمان مسکونی و غیر 
 مسکونی توأم

      

1370......................................... 182 53 31 39 3223 2416 
1375..... ...................................61 14 9 17 2436 5380 
1380………………... 302 82 37 53 21462 28658 
1384......................................... 92 26 21 29 24713 34280 
1385........................................ 115 18 15 40 27322 63930 
1386......................................... 456 62 40 101 161558 157705 
1387................................. 816 156 104 226 550720 569270 
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هـای شـروع شـده ،  گـذاری بخش خصـوصـی بـرحسب سـاختمــان  سرمـایه-11-9
                            )لیون ریال یم(                                                   ی     شده در نقاط شهر تمـام و تکمیـل نیمه

های شروع  ساختمان کـل سـال
 شده

های  ساختمان
 تمام نیمه

های تکمیل  ساختمان
 شده

1370..................................................... 44542 11287 18014 15241 
1375................... ................................. 87533 29901 31533 26099 
1380……………………... 294921 99922 124765 70234 
1384..................................................... 1027188 520355 461093 45740 
1385……….…………….. 1066616 392225 521501 152890 
1386..................................................... 3190750 1363807 958370 868573 
1387.......................................... 3192236 1207738 1265358 719140 
  . بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 

 
 تعداد، متوسط سطح زیر بنای واحد های مسکونی و متوسط هزینه یـک متـر مربـع بنـای                    -12-9

  مسکونی تکمیل شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری  ساختمانهای
 متوسط هزینه یک
 متر مربع بنای
 )1( ساختمان مسکونی

 )ریال(

 متوسط سطح زیر بنا
 )متر مربع(

 
 تعداد

 )دستگاهها(
 

 
 
 سال

60311 
190969 

125 
108 

4558 
2530 

1370................................ 
1375................................ 

460549 102 6363 1380................................ 
1288335 128 1336 1384................................ 
1500907 199 1360 1385……………. 
1986161 175 5207 1386................................. 
1694379 187 5071 1387......................... 

 .شامل ساختمان های مسکونی و غیر مسکونی توام نمی باشد-)1(
   بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران-ماخذ
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 )هزار ریال(            )1(نتوسط سازمان مسکن و شهرسازی استاهای احداث شده   تعداد و هزینه انواع ساختمان-13-9
 سـال های دولتی ساختمان واحدهای مسکونی

 ینههز تعداد هزینه تعداد
1370................................................... 153 1554853 9 598255 
1375...................... ........................... 56 2888085 1 153000 
1380……………………. 22 4763045 0 0 
1384................................................... 404 80793102 12 14900000 
1385.................................................. 40 5465460 10 17042340 
1386................................................... 51 4212829 25 13549275 
1387................................................... 6 3600000 32 50509224 
1388........................................ 39 1525000 33 22657000 

 
 سـال )پروژه(عمران شهری  مراکز آموزشی و فرهنگی مراکز درمانی

 هزینه تعداد هزینه تعداد هزینه تعداد
1370.................................... 3 372525 0 0 1 128760 
1375................ .................. 0 0 0 0 0 0 
1380……………... 0 0 1 1485135 1 562700 
1384.................................... 0 0 9 17491200 11 5220000 
1385.................................... 3 236660 22 13239844 28 6097022 
1386.................................... 2 10807245 18 7884069 21 4282372 
1387................................... 4 24310000 24 33050400 31 8310000 
1388............................ 2 7885511 11 20229000 39 7244000 

 انعقاد 1388ر سال  ساله د5و اجاره )  ساله 99اجاره ( مورد جهت ساخت واحد مسکونی در قالب مسکن مهر 3181 تعداد -1
 ساله انبوه سازی 5و اجاره )  ساله 99اجاره ( مورد واحد مسکونی در قالب مسکن مهر 2584قرارداد شده است و همچنین تعداد 

 . به بهره برداری رسیده است1388و مشارکتی در سال
 .سیستان و بلوچستاناستان  سازمان مسکن و شهرسازی -مأخذ 
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                                 )مترمربع(                  1388های واگذار شده توسط سازمان مسکن و شهرسازی استان سال  ن زمی-14-9

 مساحت زمین تعداد قطعه زمین شهرستان

 ......................................................................................کل استان 
 

521 1090586 

 23884 19 .................................................................................................................ایرانشهر 
 353925 160 ......................................................................................................................چابهار
 24778 13 .......................................................................................................................خاش 
 0 0 ......................................................................................................................دلگان 

 5469 17 .........................................................................................................................زابل 
 0 0 ......................................................................................................................زابلی 
 620728 255 .....................................................................................................................زاهدان
 0 0 ......................................................................................................................زهک 

 58748 43 ...................................................................................................................سراوان 
 0 0 .....................................................................................................................سرباز 

 559 1 .....................................................................................................سیب و سوران 
 0 0 ...................................................................................................................کنارک 
 2495 13 ...................................................................................................................نیکشهر 
 0 0 ....................................................................................................................هیرمند
 .سیستان و بلوچستاناستان  سازمان مسکن و شهرسازی -مأخذ 

 
 در واحدهای مسکونی معمولی برحسب نحوه تصرف محل سکونت  خانوارهای معمولی ساکن-15-9

 ملکی  جمع  شرح
 و اعیان  عرصه

 ملکی
در برابر  ای  اجاره  اعیان 

اظهار  سایر  ی مجان خدمت 
 نشده 

 1591 189 19422 6220 21354 24381 140610 213767  1365مهر 
 3045 911 21193 9773 38713 35056 158850 267541  1375آبان 
 5227 4043 24185 13501 85120 16712 300371 449159 1385آبان 

 1650 1713 11569 9493 76119 5701 117994 224239  ..نقاط شهری
 3577 2329 12616 4009 9001 11011 182377 224921نقاط روستایی 

 . مرکز آمار ایران-مأخذ 
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کـار رفتـه در بنـا در           واحدهای مسکونی معمولی برحسب نوع اسکلت و مصالح عمده بـه           -16-9
 نقـاط شهری و  روستایی

 سایر

اسکلت   جمع کل شرح
  بتون آرمه  فلزی 

 جمع
 

 آجر و آهن
  یا

 نگ و آهن  س

 آجر و چوب
  یا 

 سنگ و چوب 

 بلوک
باهر  (سیمانی

 )نوع سقف
        

        1375آبان 
        

 13923 18009 80560 218933 3520 1720 226718 .............استان کل 
        

 9509 2266 62355 99008 1969 1708 103910 ..............نقاط شهری 
 4414 15743 18205 119925 1551 12 122808 ..........نقاط روستایی 

        
        )1(1385آبان 

        
 28629 30646 134626 324542 17405 25278 371315 ............. استانکل 

        
 13083 7208 94106 139333 14224 24027 178923 ..............نقاط شهری 
 15546 23438 40520 185209 3181 1251 192392 .......... نقاط روستایی

 
 سایر 

 
 شرح
 

 تمام آجر
  یا

  سنگ و آجر 
 خشت و تمام چوب 

 اظهار نشده سایر  خشت و گل  چوب  
 مصالح

 اظهار نشده
 اسکلت

        
        1375آبان 

        
 2545 152 1423 40371 60334 636 3525 ................استان کل 

        
 1225 53 339 14142 8642 153 1549 .................نقاط شهری 

 1320 99 1084 26229 51692 483 1976 .............نقاط روستایی 

        
        )1(1385آبان 

        
 4090 2627 60400 57117 1363 9133 ............... استان کل 

        
 1339 582 12327 7563 429 4035.......................رینقاط شه

 2751 2045 48073 49554 934 5098 ................نقاط روستایی
 باشد  به صورت براورد می1385اطلاعات سال )1

 . مرکز آمار ایران-مأخد 
 
 



     ساختمان و مسکن-9                                                       1388- سا لنامه آماری استان سیستان و بلوچستان

 

 321

ط شهری و و مساحت زیربنا در نقا  براورد واحدهای مسکونی معمولی برحسب تعداد اتاق-17-9
 )مترمربع(                                                                                                 1385:روستایی

 متر وبیشتر201 151-200 101-150 81-100 76-80 51-75 کمترومتر50 جمع تعداد اتاق

 27233 39092 51318 45647 35440 65232 107353 371315 .........................جمع
 0 234 230 476 932 3231 41192 46293 ............................. اتاق1
 0 1838 2484 4074 6321 23749 43417 81883 ............................ اتاق2
 3590 4661 8310 12316 12349 21232 18933 81391 ............................ اتاق3
 6532 9004 16171 14595 11030 12785 3812 73929 ............................ اتاق4
 5961 11264 14582 10250 3609 3188 0 48854 ............................. اتاق5
 9770 10856 7915 3937 1199 1048 0 34724 ............تر اتاق و بیش 6

 1380 1236 1625 0 0 0 0 4241 .................... نشدهاظهار
 19981 31425 39907 29299 15241 21969 21101 178923 .............نقاط شهری

 0 121 101 127 150 356 3708 4564 ............................. اتاق1
 0 1296 1876 2201 1970 5837 8834 22015 ............................. اتاق2
 2484 3683 6680 8221 5087 7609 6795 40558 ............................. اتاق3
 4649 7404 12875 9296 5595 5975 1764 47559 ............................. اتاق4
 4743 9557 11378 7103 1895 1650 0 36327 ............................. اتاق5
 7130 8414 5801 2351 543 541 0 24781 ............تر اتاق و بیش 6

 975 950 1195 0 0 0 0 3120 .................... نشدهاظهار
 7252 7667 11411 16348 20199 43263 86252 192392 .........نقاط روستایی

 0 113 129 348 781 2874 37483 41729 ............................. اتاق1
 0 543 608 1873 4351 17911 34582 59868 ............................. اتاق2
 1106 978 1630 4095 7262 13623 12138 40833 ............................. اتاق3
 1882 1599 3296 5299 5436 6810 2048 26370 ............................. اتاق4
 1218 1707 3204 3146 1714 1538 0 12527 ............................. اتاق5
 2640 2442 2114 1586 655 507 0 9944 ............تر اتاق و بیش 6

 405 286 431 0 0 0 0 1122 .................... نشدهاظهار
 . مرکز آمار ایران-مأخذ 
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 واحدهای های مسکونی کلنگی و زیربنای  متوسط قیمت یک مترمربع زمین ساختمان-18-9
                                  )هزار ریال (                   های معاملات ملکی در شهر زاهدان مسکونی معامله شده در بنگاه

 
 سـال

 متوسط قیمت یک مترمربع
 های زمین ساختمان

 مسکونی کلنگی

 متوسط قیمت 
 یک مترمربع زیربنای 
 واحدهای مسکونی

1375...... ............................................................. 199 373 
1380............................... .................................... 587 976 
1381............................... ..................................... 857 1339 
1382..................................................................... 1049 1913 
1383..................................................................... 1163 2266 
  .مرکز آمار ایران –مأخذ 

 
ستأجر  متوسط اجاره بهای ماهانه و مبلغ ودیعه در قراردادهای منعقد شده بین موجر و م-19-9

                             )ریال (   های معاملات ملکی شهر زاهدان به ازای یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی در بنگاه
 ودیعـه  اجاره بهـا  سـال 

1375.............................. ................................ 1736 14076 
1380......... .................................................... 4889 41606 
1381.............................. ................................ 6103 61863 
1382............................................................... 6601 62388 
1383............................................................... 6818 65267 
  .مرکز آمار ایران –مأخذ 
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 )هزار ریال    (                                    های تعاونی مسکن فعال در پایان سال  مشخصات عمومی شرکت-20-9

 سرمایه شاغلان عضو تعداد شرکت سال و شهرستان
1370……………………………… 1 366 3 680 
1375............................ ............................................ 56 9452 419 19185112 
1380.................  ..................................................... 90 12278 698 31021111 
1384......................................................................... 141 17918 1386 6377311 
1385......................................................................... 142 18071 1391 64691111 
1386......................................................................... 263 33729 29575 3196291111 
1387........................................................................ 265 33776 29605 3196424611 
1388.......................................................... 

 
271 35056 31906 3204122611 

 416096000 3749 2102 17 .....................................................................ایرانشهر
 602908890 5484 4289 33 .......................................................................چابهار 
 108591420 960 1317 7 ........................................................................خاش 
 0 0 0 0 .......................................................................دلگان 

 373468000 3388 3400 31 ..........................................................................زابل 
 0 0 0 0 ..........................................................................زابلی 

 1451490814 15847 21596 163 .....................................................................زاهدان 
 0 0 0 0 ........................................................................زهک 

 187445487 1761 1953 17 ......................................................................سراوان 
 63600000 572 318 2 ........................................................................سرباز 

 522000 145 81 1 .......................................................سیب و سوران 
 0 0 0 0 .....................................................................ارک کن

 0 0 0 0 ....................................................................نیکشهر 
 0 0 0 0 .......................................................................هیرمند

 .سیستان و بلوچستان اداره کل تعاون استان -أخذ م
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


